CTATUCTUYECKAA NTHOOPMAILIMA
0 KOJIM4ecTBe oOpalleHui rpaxad, noctynusimux B ['ocynapcTBennsbiii CoBer
PecriyOnuku Kpeim 1 co3biBa 3a 2016 rof

®opwma 24

(mo cocrostauio Ha 31 gexabps 2016 r.)

Ne JloIDKHOCTB, (haMuius, Kon-Bo N3 Hux Pesynbrar paccmoTpeHus
n/o WHUTAATE oOparie- (nouma Komumema I'C PK /
HUU 1o nopyueHuro pykoojactsa I'C PK)
KOJUICK- | Ha JTMYHOM | THUChMEH- Ha O MOpYy4e- | PeUICHBI JTaHBI nepeHa- Ha
TUBHBIE | TpHEME HBIE ropsiaue HUIO MOJIOKH- | paszbsc- |MPaBJICHBI | HUCIIOJIHE-
JUHUH | PYKOBOA- | TEIBHO HEHUS HUU
CTBa
1. [Ipencenarens
Tocynapersenroro Cosera | 5y qq 383 1411 1270 95 - 186 1471 1367 144
Pecrty6muku Kppim
Koncrantunos B.A.
2. [TepBblii 3aMecTUTEND
[Ipencenarens
I'ocynapcrBennoro CoBera 65 23 11 45 - 5 2 50 2 11
Pecniyonuku Kpsim
baxapes K.M. (70 19.10.16)
3. |IlepBslii 3amecTUTEND
[Ipencenarens
I'ocynapcreennoro Cosera 27 4 10 14 - 8 - 4 1 22
Pecrty6muku Kppim
Manenko H.®. (¢ 19.10.16)
4. 3amectutens [Ipencenarens
I'ocynapcrBennoro Cosera
Pecry6muku Kppim 185 41 40 111 - 8 2 158 8 17
Kozenko A./I.
(10 19.10.16)




/o

JIOMKHOCTB, (haMuIus,
HNHHUIIUAJIBI

Kox-Bo
oOparie-
HUH

W3 gux

PesynbTat paccMoTpenus
(nouma Komumema I'C PK /

1o nopy4denuto pykorojictea ['C PK)

KOJIJICK-
THUBHBIC

Ha JIUYHOM
npuemMe

IIMCbMCH-
HBIC

Ha
ropsiaue
JTUHUT

IO Topyde-
HHIO

PYKOBOJI-
CTBa

peLIEHbI
I10JI0KHU-
TEJIbHO

JTaHbI
pa3bsic-
HCHUS

IepeHa-
MPaBJICHBI

Ha

HCIIOJIHEC-

HHH

3amectutens [Ipencenarens
I'ocynapctBennoro Cosera
Pecry6muku Kppim
Wnbsicos P.U.

176

22

94

70

11

130 6

39

[Ipencenarens Komurera no
BOIIpOCaM
roCyJapCTBEHHOTO
CTPOUTEIHCTBA U MECTHOTO
caMOYTIpaBJICHUS

®ukc E.3.

181

36

28

99

148 3

27

[Ipencenarens Komurera no
SKOHOMUYECKOM,

010 KETHO-(PMTHAHCOBOM U
HaJIOTOBOM MOJIUTHUKE
Jlykames .M.

101

15

27

13

46

82 19

[Ipeacenarens Komurera no
MMYILECTBEHHBIM U
3eMeJIbHBIM OTHOIICHUSIM
JloOpwiast E.A.

294

25

88

157

49

29

224 39

[Ipeacenarens Komurera no
CTPOUTENBCTBY U KUJIUITHO-
KOMMYHAJIbHOMY XO3SICTBY
ba6amos JI.U.

204

25

91

64

24

28

160 11

10.

[Ipencenarens Komurera
0 KYJIbTYpE U BOpocam
OXpaHbl KyJIbTYPHOTO
Haciaeaus

Cagpuenko C.b.

83

10

44

26

13

42 33




/o

JIOMKHOCTB, (haMuIus,
HNHHUIIUAJIBI

Kox-Bo
oOparie-
HUH

W3 gux

PesynbTat paccMoTpenus
(nouma Komumema I'C PK /

1o nopy4denuto pykorojictea ['C PK)

KOJIJICK-
THUBHBIC

Ha JIUYHOM
npuemMe

IIMCbMCH-
HBIC

Ha
ropsiaue
JTUHUT

IO Topyde-
HHIO

PYKOBOJI-
CTBa

peLIEHbI
I10JI0KHU-
TEJIbHO

JTaHbI
pa3bsic-
HCHUS

IepeHa-
MPaBJICHBI

Ha

HCIIOJIHEC-

HHH

(1o 19.10.16),
ITepmsikosa H.IL.
(c 19.10.16)

1.

[Ipeacenarens Komurera no
MPOMBIIIJICHHON TOJTUTHKE,
TPAHCHOPTY U TOTLJIMBHO-
SHEPreTHYECKOMY
KOMIUIEKCY

3anopoxer ILII.

133

119

43

80 -

10

12.

[Ipeacenarens Komurera
0 TPYNY, COIMATIbHOU
3aIUTe, 3IPABOOXPAHEHUIO
U JIeIaM BETEPaHOB
Manenko H.®.

(mo0 19.10.16),

[IlyBanos A.A.

(c 19.10.16)

324

25

138

87

74

112

74 128

10

13.

[Ipeacenarens Komurera no
00pa3oBaHMIO, HAYKE,
MOJIOJIC)KHOM TTOJIUTHKE U
CIIOpPTY

bo6xos B.B.

111

12

57

39

15

31

78 -

14.

[Ipeacenarens Komurera no
CaHATOPHO-KYJIBTYPHOMY
KOMILIEKCY U TypU3My
Uepnsik A 1O.

37

18

10

17

17 3




No JIOMKHOCTB, (haMuIus, Koui-Bo N3 Hux PesynbTat paccMoTpenus
n/n MHULUAJIbI oOpariie- (nouma Komumema I'C PK'/
1305071 1o nopy4denuto pykorojictea ['C PK)
KOJUICK- | Ha JTMYHOM | THUChMEH- Ha O MOpYy4e- | PeUICHBI JTaHBI nepeHa- Ha
TUBHBIE | TpHEMe HBIE ropsiaue HUIO MOJIOKH- | paszbsc- |MPaBJICHBI | HUCIIOIHE-
JUHUH | PYKOBOA- | TEIBHO HEHUSs HUU
CTBa
15. |Ilpencenarens Komutera no
MeAHAIONATLHR 92 6 55 8 13 10 20 48 24 .
OTHOIICHUSAM
I"agapos 3.C.
16. |IIpencenarens Komurera mno
3aKOHO/IaTEIbCTBY 145 19 47 36 - 62 44 72 25 4
Tpodumon C.A.
17. |IIpencenarens Komurer nmo
arpapHoOM MOJUTHUKE,
9KOJIOTHH U TIPHPOTHBIM 31 4 9 - - 12 8 19 1 3
pecypcam
bynanos 1.B.
BCEI'O 5357 660 2287 1944 120 445 533 2857 1670 297




